
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.01.2025 м. Кривий Ріг № 40 

 

 

┌Про  втрату чинності рішення виконкому районної в місті ради від┐ 

27.03.2024 № 197 «Про затвердження  інформаційних і  технологічних кар-

ток  адміністративних, інших публічних послуг, що надаються в рамках 

соціальної програми «Прихисток» на віддалених робочих місцях управлін-

ням праці та соціального захисту населення виконкому Довгинцівської рай-

онної в місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр 

Дії») виконкому Криворізької міської ради» 

  

На виконання листа виконкому Криворізької міської ради  від 13.01.2025 

№7/14/204, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 31.12.2024 

№ 1544 «Деякі питання надання державної підтримки внутрішньо переміщеним 

особам», керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Украї-

ні», «Про адміністративні послуги», рішенням  Криворізької  міської  ради  від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх ви-

конавчих органів», зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 

1. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної в 

місті ради від 27.03.2024 № 197 «Про затвердження  інформаційних і  техноло-

гічних карток  адміністративних, інших публічних послуг, що надаються в рам-

ках соціальної програми «Прихисток» на віддалених робочих місцях управлін-

ням праці та соціального захисту населення виконкому Довгинцівської район-

ної в місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») ви-

конкому Криворізької міської ради». 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління 

праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

В.о. голови районної в місті ради –  

заступник голови районної в місті ради          Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 


